REPUBLIKA E SHQIPERISE g
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. 33949

VENDIM
PER REGIISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot ne dt. O}éﬁ% 2005, une gjyqtare e Gjykates Shkalles se
Pare Tirane,pasi shqyrtova kerkesen e ortakut te vetem te shoqerise
Leonard Ligo i cili kerkon regjistrimin e shogerise “LICO - TEK ™ shpk
ne formen e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar:

KONSTATOVA

Se kerkesa e kerkuesit per regjistrimin e shogerise tregtare te
emertuar “ LICO - TEK" Sh.p.k. me ortak te vetem dhe administrator z.
Leonard Ligo,me kapital 100.000 leke, me kohezgjatje te veprimtarise
me afat te pacaktuar mbi 10 vjet me seli ne Korce,lgj.10, Blloku i Ri i
Sportit, P11.3, dhe mc objckt te veprimtarise:

- Import eksport 1 artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice ¢
pakice.
-Tregtim paisjesh elektro shtepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike,
punime hidraulike, tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje,
klimatizatoresh,kaldajash etj.
-Tregtim 1 artikujve te ndryshem industriale.
- Punime saldimi, gomisteri dhe servis automjetesh, lavazh.
-Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi
per to.
-Tregtim 1 artikujve te ndryshem ushqimore, me shumice dhe pakice.
-Tregtim makinerish te ndryshme e paisjesh industriale ¢ bujgesore e
venien e tyre ne shfrytezim.
-Trasport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit.
-Tregtimin e materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe
jashte vendit.
Ne kushtet e mesiperme kerkesa e kerkuesit eshte ¢ drejte dhe e bazuar
ne ligj.

PER KETO ARSYF;

Ne baze te ligjit nr. 7638,dt. 19.11.1922 Per shoqerite tregtare” dhe
at1) nr. 7667,dt.28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar”



VENDOSA

Regjistrimin e shogerise tregtare te emertuar “ LICO - TEK" Sh.p.k. me
ortak te vetem dhe administrator z. Leonard Ligo,me kapital 100.000
leke, me kohezgjatje te veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 10 vjet
me seli ne Korce,lgj.10, Blloku 1 Ri i Sportit, P11.3, dhe me objekt te
veprimtarise:

- Import eksport i artikujve te ndryshem te te gjitha Hojeve me shumice e
pakice.

-Tregtim paisjesh elekiro shiepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike,
punime hidraulike, tegtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje,
klimatizatoresh,kaldajash etj.

-Tregtim 1 artikujve te ndryshem industriale.

- Punime saldimi, gomisteri dhe servis automjetesh, lavazh.

-Tregtim automjetesh te cdo llojt, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi
perto.

~Tregtim 1 artikujve te ndryshem ushqimore, me shumice dhe pakice.
-Tregtim makinerish tc ndryshme ¢ paisjesh industriale e bujgesore e
venien ¢ tyre ne shfrytezim.

-Trasport mallrash te te gjitha Hojeve brenda e jashte vendit.

-Tregtimin ¢ materialeve te ndertimit dhe lendeve tc para brenda dhe
jashte vendit.

Kunder vendimit mund te behet ankim sipas ligjit.

GIYQTARE

(e Caco




KONTRATI

PER THEMELIMIN E SHOQERISE TREGETARE:". -
ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR o :
“LICO-TEK” Sh.p.k.

E ortakut t& vetém:

LEONARD LICO ., ibirii Kadriut__idtl, 1962 |, lindur dhe banues né Korgeg,
né€ adresén: Lagja 10, Blloku i Ri i Sportit, Pall. 3, me dokument identifikimi Pasaporté me
nr.__ 0721579

Madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, né€ bazé té legjislacionit shqiptar, ka
vendosur me vullnetin e tij t€ liré ¢ t& ploté, pér themelimin e shoqérisé tregétare private,
me pergjegjési t& kufizuar, t& emértuar “LICO-TEK?” Sh.p.k., ¢ cila do te rregullohet né
mbéshtetje t& Ligjit nr. 7512, dt. 10.08.1991 “Pér sanksionimin dhe mbrojtjen e pronés
private, nismés sé liré t& veprimtarisé private dhe privatizimit”, t& Ligjit nr.7638

d. 19.11.1992 “Pér shoqgérits treg€tare™, t& Ligjit nr. 7667, dt. 28.01.1993 « pgr Regjistrin
Tregétar”, si dhe t& legjislacionit shqiptar né fugi dhe normave q€ vijojné:

NENI 1

T¢& themelojé njé shoqeéri tregetare me pérgjegjési t& kufizuar e quajtur
“LICO-TEK?” Sh.p.k.
“LICO-TEK?” Sh.p.k. &sht nj€ subjekt juridik shqipétar, t€ cilit i lind e drejta té
ushtrojé aktivitetin q& nga data ¢ regjistrimit né& Regjistrin Tregétar prané Gjykatés s¢
Rrethit Tirang.

Shogéria “LICO-TEK” Sh.p.k. zhvillon aktivitetin e saj né pérputhje me
legjislacionin shqipétar.

NENI 2

Shogéria do té jeté e formés s& Shogérive Tregétare me pergjegjési té kufizuar dhe
pérballon humbjet deri n& kufirin e vierss t€ kontributit t& derdhur né kapitalin themelor.

NENI 3
Objekti i aktivitetit ekonomik t& shogéris¢ “LICO-TEK” Sh.p.k. do té jeté

1. Import — eksport, tregétim i artikujve t& ndryshém t& t& gjitha llojeve me shumice
€ pakicg.
2. Tregtim pajisjesh elektro-shtépiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime hidraulike,
tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje, klimatizatorésh, kaldajash etj,
Tregtim 1 artikujve t& ndryshém industrialg,
. Punime saldimi, gomisteri dhe servis automjetesh, lavazh.,
5. Tregtim automjetesh t& ¢do lloji, m:7e € tonazhi, si dhe pjesé kdmbimi pér to.
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Tregtim i artikujve t& ndryshém ushqimoré, me shumicé dhe pakicé.

Tregtim makinerish t& ndryshme e pajisjesh industriale dhe bujqésore e vénien ¢ tyre né
shfrytézim.,

Transport mallrash té t& gjitha llojeve, brenda dhe jashte vendit.

9. Tregétimin e materialeve te ndértimit dhe léndéve t& para brenda dhe jashté vendit.
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NENI 4

Shogéria “LICO-TEK” Sh.p.k. ¢ ka seliné e saj n€ adresén: Lagja 10, Blloku i
Ri i Sportit, Pall. 3, ng Korgé,
Ajo ka t& drejte t& krijoj& brenda dhe jashté territorit ti Republikés sé Shqipérise filiale,
agjensi pérfaqésimi, seli sekondare, degé sekondare dhe zyra duke patur t& drejtén qé
t?j-'.ﬁgprimojé ato.
:f:, “ﬂ NENI 5
_ Iiapitali themeltar { shogérisée “LICO-TEK?” Sh.p.k. &sht& 100.000 leké dhe &shté
i p%gberé nga shuma né t& holla e derdhur nga ortaku i vetém, i cili e zotéron plotésisht ket
kapital.

NENI 6

Kohgzgjatja ¢ shoqérise do t& Jet€ me afat t& pacaktuar dhe mbi 10 vjet .
Ajo shpémdahet me vendim te ortakut te vettm z. LEONARD LICO.

NENI 7

I gjithé kapitali themelor éshté | ndaré ng 100 pjesg t& barabarta ku secila pjesé éshté
¢ pérbére nga 1000 leke.

I gjithé kapitali i véng nga ortaku i vetem themelues &shté térasisht dhe plotésisht i
shlyeshém dhe i nénshkrueshém nga ana e tij .

NENI 8

Fitimi i realizuar nga veprimtaria ekonomike e shogérisg, pas shlyerjes s&
detyrimeve ligjore dhe atyre Q€ kang lindur me t& tretét &shts plotésisht i transferueshém
dhe pér t'u depozituar né nj& nga Bankat shqiptare ose Per t"u pérdorur sipas nevojave t&
ortak&ve t& shogérisé,

NENTI 9

Organet e shoqérisé “LICO-TEK” Sh.p.k. jané :

- Asambleja e Ortakut t& Vetém t& Shoqérisé,

- Administratori i shoqérisé.
Modalitetet ¢ formimit dhe funksionimit tz tyre do t€ pércaktohen né Statutin e shoqérisé.
Administrator i shogéris¢ do t& jeté z. LEONARD LI

EDpon O/ <
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NENI 19

NENI 13

Pér sa nuk pérshkruhet ne ket kontratg themelimi do ¢ aplikohen nenet ¢ Statutit te
shoqérisé dhe dispozitat ¢ legjislacionit shqipétar.

NENI 14
Kjo kontrate gsha pérpiluar né kater kopje origjinale,

Kor¢é, me date 05/09/2005
—— U005

ORTAKU T, HEMELUES

LEONARD I1CO
pZizfzm aAO



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRAE NO%F?gISE KORCE
Nr.__ /7 . Prot.
Nr. L19 4 Kol.

VERTETIM NENSHKRIMES .-~

Vértetohet se sot mé dt. 05/09/2005 (dymijé e pesg), ditén e Hepe ,
raqit personalisht para meje noteres VASILIK A PROKO, shtetasi i méposhtém;

_"LEONARD LICO  _ibirii Kadriut __i dil._1962 _, lindur dhe banues né Korgé,
.. N&Adresén: Lagja 10, Blloku i Rj j Sportit, Pail. 3, me dokument identifikimi Pasaport& me
. _nf_0721579

[artpérmenduri éshte madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i verifikuar prej meje
népérmjet dokumentit pérkatss & identifikimit, dhe nénshkroi para meje noteres Statutin dhe
Kontratén e Themelimit t& Shoqérisé Private Tregtare me Pérgjegjési t& Kufizuar “LICO-TEK”
Sh.p.k.

NOTERI
VASILIKA PROKO
7
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/ L . STATUT

[  { SHOQERISE TREGETARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Lo Sl “LICO-TEK” Sh.p.k.

i

*-~Shogéria &shté krijuar mbi bazén e kontratés sé& ortakut t& vetém themelues t& saj:
LEONARD LICO ,ibirii Kadriut _idtl._ 1962 . lindur dhe banues né&

Korgé, né€ adresén: Lagja 10, Blloku i Ri i Sportit, Pall. 3, me dokument identifikimi
Pasaporté me nr.___ 0721579

Statuti €shté akti bazé ku do t& mbéshtetet themelimi i shoqérisé tregtare private
me pergjegjési t& kufizuar “LICO-TEK?” Sh.p.k. si dhe zhvillimi i métejshém i
veprimtarisé sé saj.

Pér t& bere t¢ mundur veprimtariné ekonomike dhe organizimin e késaj shogérie
né€ pérputhje me Ligjin nr. 7512 dt. 10.08.1991, Ligjin nr. 7638 dt. 19.11.1992 si dhe
Ligjin nr. 7667 dt. 28.01.1993 &shté pérpiluar ky statut me kérkesat ¢ ligjit pér shoqérite
treg€tare me pergjegjési t& kufizuar.

NENI 1
EMERTIMI

Shogéria &shté& quajtur “LICO-TEK” Sh.p.k.

Ajo &shté njé subjekt juridik shqiptar, té ¢ilit i lind e drejta t& ushtrojé aktivitetin
q€ nga data ¢ regjistrimit t& késaj shoqérie n& Regjistrin Tregtar prané Gjykatés sé
Rrethit Tirané.

Shoqgria “LICO-TEK” Sh.p.k. zhvillon aktivitetin e saj n& pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe me aktet e themelimit t& saj ( kontrata dhe statuti ).

NENI 2
OBJEKTI

Objekti i aktivitetit ekonomik t& shogérisé “LICO-TEK” Sh.p.k. do t& jeté si
mé poshté:
1. Import — eksport, treg&tim 1 artikujve t& ndryshém t& t¢ gjitha llojeve me shumicé

e pakicé.

2. Tregtim pajisjesh elektro-shtépiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime
hidraulike, tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje, klimatizatorésh,
kaldajash etj.
Tregtim i artikujve t& ndryshém industrialé.
Punime saldimi, gomisteri dhe servis automjetesh, lavazh,
Tregtim automjetesh € ¢do lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesé kémbimi pér to.
Tregtim i artikujve t&€ ndryshém ushqimorg, me shumicé dhe pakicé.
Tregtim makinerish t& ndryshme e pajisjesh industriale 7 bujqésore e vénien e

tyre né€ shfrytézim.
Zoupnt =/ c0
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8. Transport mallrash t& t¢ giitha llojeve, brenda dhe jashte vendit.
- Tregétimin e materialeve te ndértimit dhe léndéve t& para brenda dhe Jasht& vendit,

NENI 3
SELIA

Shoqéria “LICO-TEK” Sh.p.k. ¢ ka seliné n& adresén: Lagja 10, Blloku i Ri i
Sportit, Pall, 3.
Ajo ka t& drejté t& krijoj& brenda dhe jashté territorit t€ Republikés sé Shqipérise filiale,
agjensi pérfaqésimi, seli sekondare si dhe t'i suprimojé ato,
Cdo ndryshim i selisé do t& bahet me vendimin e Asamblesé s& Ortakéve t& Shoqérisé,

NENI 4
KOHEZGJIATIA
T Shoqéria do té ket nj€ kohézgjatje me njé afat t& pacaktuar e mbi 10 vjet.
" Ajdymund t& shpérbihet né cdo kohe me vendim t& Asamblesé s& Ortakut t& Vetém |

NENI 5
KAPITALY

Kapitali themeltar i shoqgrisg &shté 100.000 leké dhe &shte | pérbére nga shuma
n€ t¢ holla e derdhur nga ortaku i vetém,

NENI 6

I gjithé kapitali themeltar &shtg ; ndaré n& 100 pjesé t€ barabarta ku secila pjess
¢shté e barabarté me nga 1.000 leke.

NENI 7

Shoqéria mund t& rrite kapitalin themelor ose mund ta zvogélojé até, por gjithnje
Jjo nén kufirin 100.000 lekéve, qé pércaktohet ne Ligjin nr. 7638 dt. 19.11.1992
“Pér Shoqérité Tregétare me pérgjegjési té kufizuar”.

Shtimi ose pakésimi i kapitalit béhet me vendim t& Asamblesé sé Shoqérisé dhe
sipas kérkesave t& ligjit.

NENI 8
Fitimi i realizuar nga ushtrimi i veprimtarisé ekonomike t& shogérisé do t&

administrohet nga ortaku i vetém i shogérisg,
Nj¢ pjesé e kétij fitimi mund t& pérdoret pér zgjerimin e aktivitetit tregétar.
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Shoqéria &shté e detyruar t& shlyejé t& gjitha detyrimet q€ ka ndaj shtetit dhe ndaj t&
tretéve.

NENI 9

Shoqéria éshté disponuese dhe pérdoruese € pasurisé s& saj. Ajo mund t& blejé e
t€ shiryt€zojé t& drejta t& tiera materiale ose Jo materiale duke pé&rfshiré edhe t& drejtén
per shitjen e pasurisé s& vet tek t& tretét.

N& Republikén e Shqipériss “LICO-TEK?” Sh.p.k. gézon t& drejta sikundér ¢do
person tjetér juridik ose fizik, shqiptar ose | huaj n& pérputhje me legjislacionin
shqiptar,

NENI 10

Shogéria ka t& hapur llogaring e saj rrjedhése né Banks, népérmjet sé cilés

- kryhen veprime ekonomiko-financiare me partner€ t€ treté vendas dhe t& huaj duke
I_'ikiijduar n¢ monedhé shqiptare apo t& huaj sipas marr&veshjes t& pérfunduar midis tyre.
. i

NENI 11

Organet drejtuese t& shoqérisé jang :

* Asambleja e shoqérisé .
* Administratori i shogérisé.

Asambleja &shté organi vendimor i shogérisé. Ajo mund t& jeté e zakonshme
ose e jashtézakonshme. Asambleja e zakonshme thirret té paktén dy heré né vit mbas
mbylljes sé vitit financiar dhe kur aprovohet programi i veprimtarisé pér vitin e
ardhshém.

Asambleja ¢ jashtézakonshme thirret kur administatori i shogérisé e quan té
pérshtatshme pér kérkesat e shogérisé. I takon asamblesé t& Jashtézakonshme t& bgjg
ndryshime né Statutin e shoqgérisg, t& pakésojé ose t& shtoj€ kapitalin themelor, té
shpérndajé para afatit Shogéring ose té shtyjé aktivitetin e saj.

Pér t€ mbajtur procesverbalin ¢ mbledhjeve te Asamblesé caktohet njé sekretar g& mund
t& jeté edhe njé Noter. Vendimet e Asambless duhet t& nénshkruhen nga Administratori
i Shoqérisé, nga sekretari dhe nga t€ gjith& pjesémarresit .

Administrator i Shoqérisé “LICO-TEK?” Sh.p.k. u caktua z. LEONARD LICO.

NENI 12

Administratorit t& shoqérisé i takon administrimi i zakonshém i shogérisé.

I takon Administratorit t& Shoqérisé t& pérfagésoje Shoqériné pérpara té tretéve
dhe né gjykim. Ai gézon té drejtén e firmss s& Shoqgrisé.

Administratori mund t'i delegojé t& drejtat € veta njé personi té treté t& autorizuar
me shkrim pér t& pérfaqésuar shoqéring si dhe t& kryej& veprimg dhe praktika t&

ndryshme né emér té tij. ko / pdbo
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NENI 13

Asambleja ka k&to kompetenca dhe t& drejtén t& marré kéto vendime

» T& miratojé programin e veprimtarisé sé Shogérisé.

» T& hartoj& raportet e administrimit, inventaret dhe llogarité vjetore.

» Vendos pér shpémdarjen e shoqgrisé, pér ndarjen e fitimit dhe mbulimin e
humbjeve.

» Rregullon marrédhéniet e punésimit dhe ato t& shpérblimit brenda shoqérisé.

» Eméron dhe shkarkon eksperté kontabél,

» Bén ndryshime e plotésime né Statut dhe né Kontratén e Themelimit.

» Vendos pér rritjen ose zvogélimin e kapitalit themelor, pér kalimin e kapitalit te t&
tretét, pér ndryshimin e kohgs sé& veprimtarisg, pér shndérrimin e shoqérisé né njé
shoqgéri t& njé forme tjetér, pér likujdimin e shoqérisé.

> Sipas akteve ligjore bén shlyerjen e detyrimeve ndaj organeve shtetérore, personave
juridike ose fizik&, vendas e t& huaj.

NENI 14

Kontrolli financiar i shoqérisé kryhet nga njé ose mé shumé eksperté kontabél.

et
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e NENI 15

Llogarit€ vjetore, inventaret, raporti mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet
€ veganta t€ hartuara nga ekspertét kontabél miratohen nga Asambleja ¢ Shoqgérisé.
Miratimi i dokumentave financiare vjetore béhet brenda njé afati tremujor pas datés s&
shlyerjes s& vitit financiar.

NENI 16

Pas miratimit t& llogarive vjetore dhe vértetimit t& ekzistences sé fitimit,
Asambleja vendos dhe krijon fondin ligjor, por mund t& krijojé edhe fonde t& tjera.
Shogéria pérgjigjet pér kontributin fiskal, pér afatet e derdhjes s& sigurimeve
shoggrore etj. Ajo ka t& drejté t& cel? llogari likujduese pran¢ Bankave t& vendit dhe
t& kryej€ veprimtari likujduese népérmijet tyre.

NENI 17

Veprimtaria ekonomike e shogérisé mbaron mé 31 Dhjetor t& ¢do viti.
Administratori ose personat e caktuar prej tij jané & detyruar t& paragesin bilancin
vjetor dhe deklaratén e t& ardhurave dhe t'i depozitojné né organin financiar kompetent

t€ Zyrés s€ Tatim Taksave. / 0/
QW
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NENI 18

Marrédhéniet e punésimit brenda shoqgrisg rreguliohen népérmjet Kontratés s
Punésimit qé lidhet midis paléve ng pérputhje me ligjin nr. 7961, dt. 12.07.1995 si dhe
legjislacionin tjetér shqipétar g€ bén fjalé pér punésimin.

NENI 19

Marrja n€ puné béhet me rregjistrimin nga punédhénési n& Librin e Pungs s&
Shoqgrisé si dhe duke njoftuar organet e punés s€ juridiksionit ku ushtron veprimtaring
Shoqgéria. Largimi nga puna ose ndryshimi i vendit t& punés béhet né bazé t& njé€ akti t&
l¢shuar me shkrim nga Adminstratori i Shoqérisé.

Largimi lidhet me mbarimin e kontratés s& punés, béhet pér shkelje disiplinore ose dhe
me kérkesén e veté & interesuarit. Largimi nga Shoqeria béhet mbasi t& jené shiyer t&
., gjitha detyrimet materiale dhe monetare.

NENI 20
_Z'Shoqéria mund t€ lidh& kontrata me sektoré shtetérorg drejtpérdrejt né tregun e
.. liré si dhe me persona fiziké ose Juridiké vendas ose t& huaj. N& veprimet kontraktuale
"Shoqéria pérfagésohet nga administratori i Shogérisé z. LEONARD LICO.
Ajo mund t€ pérfagésohet edhe nga persona t€ tjere té percaktuar prej tyre me prokuré.
T¢€ drejtat dhe detyrimet q& rrjedhin nga kontratat jané t& detyrueshme pér shogériné.

NENI 21

Shogéria mund t& shpérbshet para afatit t& caktuar né kéte statut n€ rast kur
ndryshon afati ose kur ka njé shpérbérje t& parakohshme pér shkagqe t& tjera.

Shoggria hyn n& procesin e likujdimit q€ n¢ momentin ¢ shpérbérjes s& saj.
Pér kryerjen e kétij procesi emérohen njé ose disa likuidators, t& cilét ndjekin
operacionin e likujdimit deri né fund dhe i paragesin Asamblesg rezultatet
pérfundimtare t& likujdimit.

N& pérfundim Asambleja vendos Q¢ t€ gjitha detyrimet q& dalin nga akti i
likujdimit t’i marré pérsipér pér t'i shlyer ortaku i vetém me kapitalin e tij.

NENI 22
T€ gjitha mosmarréveshjet & nuk mund t& zgjidhen me mirékuptim midis
Shoqérise dhe t& tretéve do t& zgjidhen népérmjet Gjykatés sé Rrethit Tirang ku
ndodhet edhe Regjistri Tregétar i Shogérisé,
NENI 23

Céshtjet e tjera té patrajtuara né kété Statut do t& mbéshteten pér zbatim né
legjislacionin shqiptar n& fuqi sipas rastit konkret si n& Ligjin nr, 7512 dt, fy&l 91,
g

pleohond] 752
5 %



n€ Ligjin nr. 7638 dt. 19.11.1992, né Ligjin nr. 7667 dt. 28.01.1993 dhe né Kodin Civil
si dhe akte t€ tjera ligjore dhe nénligjore né zbatim t& tyre.

NENI 24

Ndryshimi i formés sé Shoqérisé n& shoqéri me formé tjetér béhet me vendim t&
Asamblesé s& Ortakut t& Vetém kur plotésohen kushtet pér krijimin e llojeve té tjera.

NENI 25

Asambleja e Shoqérisé mund té béjé ndryshime e plotésime né ¢do kohé né
Statut e n€ Kontratén e Themelimit pa réné ndesh né ményre thelbésore me Nenet qé
jang pershkruar né kété Statut. Ndryshimet dhe plotésimet né Statut e né Kontratén e
Themelimit béhen né t& njgjtén ményré e proceduré me t& cilén nxirret vetd Statuti.

LT NENI 26
P ,‘.\
;._-S;hoqéria do t&€ ket& vulén e saj me madhési té zakonshme e me tekst pérreth saj.

oo
r NENI 27

Statuti &shté hartuar me vulinetin e liré dhe t& ploté t& ortakut themelues dhe
&sht€ nénshkruar prej tij.

Statuti hartohet né katér kopje pér t’ju shpérndaré organeve kompetente dhe
njé kopje mbetet né dokumentacionin bazé t& Shoqérisé.

ORTAKU THEMELUES
LEONARD LIC

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E NO%E/&[SE KORCE
Prot.
Nr & Kol.

VERTETIM NENSHKRIMI

Vértetohet se sot mé dt.__05/09/2005 (dymijé ¢ pes€), ditén e__Héné |,
u paraqit personalisht para meje noteres VASILIKA PROKO, shtetasi i m&poshtém:

LEONARD LICO . ibirii__Kadriut _idtl,_1962 , lindur dhe banues né Korgé,
n& adresén: Lagja 10, Blloku i Ri i Sportit, Pall. 3, me dokument identifikimi Pasaporté me

AT nr_0721579

népérmjet dokumentit pérkatés t& identifikimit, dhe nénshkroi para meje noteres Statutin dhe
ontratén e Themelimit t& Shoq&ris€ Private Tregtare me Pérgjegiési t& Kufizuar “LICO-TEK”
"Sh.p.k.

-Eartpérmenduri &sht€ madhor, me zoté&si té plot€ juridike pér t€ vepruar, i verifikuar prej meje

NOTERI
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KERKUESIT:
agja 10, BllokuiRi i
Sportit, Pall. 3, me dokument identifikifi Pasaporté me
nr. 0721579
ME OBJEKT: Keérkoj regjistrimin e Shoqérisé

“LICO-TEK” Sh.p.k. me sq
Pall. 3, Korgé, bazuar n&\Ligjin

Shoqérit¢ Tregtare” dhe -‘E )
Regjistrin Tregtar”- pza

T'EK” Sh.p.k. konform le

hemelimit t& saj.
Pér t& béré &

ok irkoj nga ana e késaj Gjykate regjish F
-a] si person juridik né\Regjistrin Tregéfar, pran€ Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré Tlfané.
Bashkéngjitur kidaj k&rkese ju parages Statutin dhe Kontratén e Themelimit té

shogérisé Tregétare “LICO-TEK” Sh.p.k. si dhe Aktin ¢ Depozitimit t& Kapitalit me
it. 05/09/2005,

KERKUESI

I;E?NARD Lyo
7 o
€0 (,/VO
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" ~REPYBLIKA E SHQIPERISE

" ZYA ENQTERISE KORCE
yri / %9 /ER Prot.
~“Nr..__ 7774 Kol.

VERTETIM NENSHKRIMI

Vértetohet se sot mé dt.__05/09/2005 (dymijé& e pes&), ditén e__Héné
u paraqit personalisht para meje noteres VASILIKA PROKO, shtetasi i méposhtém:

LEONARD LICO _  ibirii_ Kadriut idtl. 1962 , lindur

dhe banues né Korcg, né

adresén: Lagja 10, Blloku i Rj i Sportit, Pall. 3, me dokument identifikimi Pasaporté me nr.

0721579 .

[ lartp&rmenduri &shté madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i verifikuar prej meje
népérmjet dokumentit p&rkatés & identifikimit, dhe nénshkroi para meje noteres Kérkesén pér

Regjistrim prané Regjistrit Tregtar t8 Gjykatés sé Shkallés s& Paré Tir
Tregtare me Pérgjegjési té Kufizuar “LICO-TEK” Sh.p.k.

ané, t& Shoqérisé Private

NOTERI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA% ;?;T ERISE KORCE
Nr._ Prot.

Nr. 4237 ¢ Kol

AKT DEPOZITIMI KAPITALI

Sot mé daté 05/09/2005 , ditén e Héné para meje
VASILIKA PROKO, Notere Publike, anétare e Dhomés s& Noterisé Korgé, u
paragit personalisht para meje ortaku i vetém :

LEONARD LICO ,ibirii_ Kadriut__idtl. 1962 . lindur dhe banues né
Korgé, né adresén: Lagja 10, Blloku i Ri i Sportit, Pall. 3, me dokument identifikimi
Pasaporté me nr.__ 0721579

I lartp&€rmenduri &shté madhor, i afté pér t& kryer veprime juridike, i panjohur prej
meje, pér identitetin e & cilit u sigurova népérmjet dokumentit pérkatés (&
identifikimit, Pasaportés sé tij me nr.__ 0721579 , i cili deklaroi sa vijon:
Si ortak i Shoqérisé n& formim e sipér “LICO-TEK” Sh.p.k. , depozitoj prané
Zyrés s€ Noterisg kapitalin fillestar né shumén e 100.000 lekéve.
Kjo shumé do t& qéndrojé e ngurtésuar prang Zyrés Noteriale Korgé derisa t& béhet
regjistrimi i Shoqgrisé s& tij “LICO-TEK” Sh.p.k. , n& Regjistrin Tregtar prang
Gjykat&s s& Shkallés sé& Paré Tirang.

Sa mé sipér, lexohet ky akt depozitimi me pérmbaijtjen e t& cilit ortaku i
vetém i shoqérisé s& sipérpérmendur ishte dakort dhe e nénshkroi até rregullisht
para meje Noteres.

ORTAKU I VETEM

VASILIKA PROKO



